A presente licitação será processada exclusivamente por meio eletrônico, sendo utilizado o Sistema 

do Portal de Compras do Governo Federal – COMPRASNET, 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp.  

UASG 983495 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS/BA 

XXXI Estimativa de Preços. 

R$ 6.665.298,31 (seis milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil, duzentos e noventa e oito reais e trinta e um centavos)  

XXXII Edital, Anexos e meios de informação. 

As informações, impugnações e pedidos de esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento 

dos interessados beste certame serão prestados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, até 03 (três)